
Id: NIVZC-ESFWU-ZXZRX-NDWGF-QIIKF. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 4/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie przeznaczenia do użyczenia na okres trzech lat nieruchomości zabudowanych , położonych 
w Stroniu Śląskim przy ul. Morawka 37, 39, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie na rzecz 

Wojewódzkiego Centrum Psychiatrii Długoterminowej w Stroniu Śląskim- SP ZOZ z/s w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j 
. z 2010 r. Dz. U. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje : 

§ 1. Przeznaczyć do użyczenia na rzecz Wojewódzkiego Centrum Psychiatrii Długoterminowej w Stroniu 
Śląskim- SP ZOZ z/s w Stroniu Śląskim n/w nieruchomości zabudowane, położone w Stroniu Śląskim: 

a) przy ul. Morawka 37, działka nr 554/100 o pow. 1643m 2 

b) przy ul. Morawka 39, działka nr 554/101 o pow. 915m2 

na okres trzech lat z przeznaczeniem na działalność opiekuńczo-leczniczej . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Zbigniew Łopusiewicz


